
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/17 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1868) Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/49/99 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 25 maja 1999r. w sprawie ustalenia 

zasad gospodarowania mieniem Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2013r.  poz. 2764 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 36 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Jednostka organizacyjna powiatu będąca jednostką budżetową mająca prawo do gromadzenia 

dochodów na wydzielonym rachunku jest zobowiązana do odprowadzenia 20% dochodu związanego z zawartą 

umową, na rachunek Starostwa Powiatowego w terminie 7 dni po zakończeniu miesiąca, w którym środki 

te wpłynęły na rachunek jednostki.” 

§ 36 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie:  

„4. Jednostka organizacyjna powiatu przed zawarciem umowy najmu lub dzierżawy winna ustalić 

kalkulację przewidywanych kosztów eksploatacji wynajmowanych pomieszczeń. Do ustalenia stawki 

godzinowej lub stawki ryczałtowej czynszu, jednostka winna uwzględnić m.in.: koszty energii elektrycznej, 

ogrzewania, wywozu nieczystości stałych, zużycia wody i odprowadzania ścieków, zatrudnienia (w tym 

sprzątania i dozoru), środków czystości i inne koszty bezpośrednio związane z eksploatacją, w tym podatku  

od nieruchomości. Wysokość czynszu nie może być niższa niż wyliczona kalkulacja.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

W. Dziendziel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5493


		2017-12-21T10:19:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




